
Vaststelling subsidieplafond 2017 voor de “Subsidieregeling erfgoedlijnen

Zuid-Holland”

Registratienummer: 6969

Besluit

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 25 oktober 2016 betreffende het Maatregelenpakket

erfgoedlijnen 2017,

Gelet op Artikel 105, lid 1 en artikel 143, lid 2 van de Provinciewet, artikelen 4:25 en 4:26 van de Awb

en artikel 5, lid 1 van de Algemene Subsidieverordening Zuid-Holland 2013,

Besluiten:

Vast te stellen het subsidieplafond voor 2017 ter grootte van € 5.426.828,= voor de Subsidieregeling

erfgoedlijnen Zuid-Holland.

Den Haag, 14 december 2016

Provinciale Staten van Zuid-Holland,

wnd. griffier, F. Kas

voorzitter, Drs. J. Smit

Nr. 6661

PROVINCIAAL BLAD 15 december

2016

Officiële uitgave van provincie Zuid-Holland.

Provinciaal blad 2016 nr. 6661 15 december 20161


